
OBJEDNÁVKA č. R240412  

Datum objednávky: 12.03.2024

Odběratel:
(fakturační adresa)

Státní tiskárna cenin,
s. p. 

Dodavatel: Your IT s.r.o.

Růžová 943/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Dlouhá 222
251 01Tehov-Říčany 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 24180513
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ24180513
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 6696794001/5500

č.ú. 200210002/2700 SWIFT:  IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: Státní tiskárna cenin, s. p.

Růžová 943/6, Nové Město
Praha 1

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy:

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1 Switche pro rozšíření datové sítě dle 
požadavků STC

1 ks 345 820,0000000 345 820,00 15.04.2024

Interní č.: REZIE00019

PN                   Popis                          kusy 

R8N87A                  Aruba 6000 24G CL4 4SFP Swch 10 

R8N87A#ABB Aruba 6000 24G CL4 4SFP Swch EU en 10 

APS85123CDL05 SX SFP 1.25Gb/s 850nm 550m LC MM 20 

APS31123CDL20 SFP LH SFP 1.25Gb/s 1310nm 20km LC SM 20 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 

Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a 

které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-

podminky/ , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný 

souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP dostupnými 

na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 

potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 

úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo R240412   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: Sadílková Ingrid Za STC schválil: 

E-mail: sadilkova.ingrid@stc.cz

Tel.: +420 236 031 390

Cena celkem bez DPH:  345 820,00 Kč
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